ANEXO VIII
 

PARECER TÈCNICO DA ANÁLISE DA PRESTAÇÃO DE CONTAS
 
 
 

  PARECER TÉCNICO

Instrumento da Parceria:

MUAYTHAI OLÍMPICO II

Termo de Fomento nº 67/2024

Vigência da Parceria:

31/07/2024 a 18/11/2024

Valor Total da Parceria:

R$ 250.150,00 (duzentos e cinqüenta mil,

cento e cinqüenta reais).

Gestor da Parceria:

Uilson Souza

Processo nº:

069.1486.2024.0002890-60

Prestação de Contas:

069.1486.2024.0005267-03

OSC Celebrante:

   
FEDERAÇÃO DE MUAYTHAI TRADICIONAL DO ESTADO DA BAHIA - FMTT
 
         

 
1. INTRODUÇÃO:

 
Trata-se de análise da Prestação de Contas final, referente ao período de 18/11/2024 a 16/02/2025,